お客様各位

2023 年 4月吉日

価格改定のご案内

平素は格別のお引き立て、ご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、昨今の社会事情等の影響により原材料や包資材の価格、物流費が高騰する状況が続

いております。

弊社では、これまでと変わらない販売価格を継続すべく企業努力を続けて参りましたが内

部努力だけでは対応しきれない状況となりました。

つきましては、2023 年 4 月 25 日（火）より一部商品の販売価格を改定させていただくこ

とになりました。

なお、これを機に今後も更なる品質・サービス向上に努め、お客様に満足していただける

商品の開発・ご提供に努めて参りますので、何卒ご理解いただき今後とも変わらぬご愛顧

を賜りますよう、お願い申し上げます。

株式会社カラベル